
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ» 

«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                            

07 августа 2013 года                                                                                                       № 37 

 

д. Кожиль 

 

 

Об  изменении  адреса земельного участка  

с кадастровым номером 18:05:064002:208 

 

 

 Рассмотрев заявление Возмищева Василия Александровича  о присвоении почтового 

адреса в соответствии  с Федеральным законом «О наименованиях географических объектов» 

от 18.12.1997г № 152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных 

пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков 

 

Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

             Земельному участку с кадастровым номером 18:05:064002:208, ранее имевшему адрес: 

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Гагарина, массив 3, поле 8,  участок 

№ 6 присвоить новый адрес: 

          -  Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Кожиль, ул. Пушкина, уч. 24.  

 

Категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для 

индивидуального жилищного строительства. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Кожильское»                                                                                             Э. В. Ельцова 

 

 

 

 

 


